- Pacti in rem exemplum quale.** T. 4. c. 836. D.
- Pacti in personam exemplum quale.** Ibid. D.
- Pacti taciti eadem vis est, quæ expressi.** T. 4. c. 980. E.
- Pacti exceptione repellitur creditor, si pecuniam petat.** Tom. 5. c. 138. E.
- Pacti exceptiones nihil profunt, nisi opponantur, & allegentur.** T. 5. c. 512. D.
- Pacti exceptiones strictis iudiciis non insunt.** Ibid. D.
- Pacti exceptio per eos, quos bonâ fide possidemus, nobis acquiritur.** T. 5. c. 61. C.
- Pacti obligatio quando nulla est.** T. 5. c. 60. E.
- Pacti nudi definitio.** T. 7. c. 846. D.
- Pacti exceptioni cur addatur exceptio doli.** T. 7. c. 385. C.
- Pacti exceptio inest bonæ fidei iudicio.** T. 9. c. 375. B. C.
- Pacti legitimi vis quæ.** T. 9. c. 54. C. D.
- Pacti conventi exceptio.** Tom. 9. c. 51. A. B.
- Pacti taciti exemplum.** T. 9. c. 36. B. C. & seq.
- Pacti vires quæ.** T. 9. c. 58. D. E.
- Pacti nudi nulla est obligatio.** T. 9. c. 208. D.
- Pacti, & contractus vis non est eadem.** T. 9. c. 70. E.
- Pacti exceptio.** Vide, Exceptio.
- Pacti vis hæc est, ut pariat exceptionem.** T. 9. c. 51. B.
- Pacti complures definitiones.** T. 10. c. 389. D. E.
- Pacti, vel pactionis nomine an comprehendantur etiam contractus.** T. 10. c. 876. B.
- Pacti rectissima definitio.** Tom. 10. c. 877. B.
- Pacti nomen latius patet, quam transactionis.** Ibid. D.
- Pacti cum iurejurando frequens est comparatio.** Tom. 10. c. 950. E.
- Ex pactis in Cives Romanos actio non datur.** T. 1. c. 928. C.
- Pactis nudis rerum dominia non transferuntur.** T. 1. c. 1107. C.
- De pactis dotalibus Consultatio.** T. 1. c. 693. C. D.
- Pactis leges mutari non possunt.** T. 1. c. 916. B.
- Ex pactis naturalis obligatio nascitur.** T. 1. c. 915. A.
- Pactis privatorum jus proprium lædi posse, jus alienum non item.** T. 1. c. 949. B.
- De pactis inter virum, & uxorem.** T. 1. c. 400. C. D.
- Ex pactis iure civili non dantur actiones.** T. 1. c. 1383. E.
- De pactis inter emptorem, & venditorem compositis.** Tom. 2. c. 288. C. D.
- Pactis privatorum an jus proprium lædi possit, an alienum.** T. 1. c. 949. B.
- Ex pactis non datur actio, ex contractibus verò datur.** Tom. 4. c. 728. A. contrarium pacti est contractus. Ibid. B.
- Ex pactis obligatio naturalis tantum nascitur.** T. 4. c. 248. A.
- Pactis privatorum mutari nequit jus publicum.** T. 4. c. 20. C. D. & T. 9. c. 58. A.
- In pactis factum versari, in stipulatione jus.** T. 8. c. 767. C.
- Pactis nudis non transferuntur dominia rerum, sed traditionibus, & ufucapionibus.** T. 9. c. 101. A. B. & seq.
- De pactis conventis tam super dote, quam super donatione antenuptias, & paraphernis.** Tom. 2. c. 329. D. E. & T. 9. c. 529. E. & c. 530. A. & seq.
- Pactis omnibus stipulatio subjici debet, ut ex stipulatu actio nasci possit.** T. 9. c. 70. C.
- De pactis, quæ sunt inter dominum, & pastorem in dividendis pecorum foetibus.** T. 9. c. 62. C. D.
- De pactis, quæ sunt in societate.** T. 9. c. 62. E. & c. 63. A.
- In pactis jus non contineri, sed factum.** T. 9. c. 51. B.
- Ex pactis dotalibus alia utilia, alia inutilia.** T. 9. c. 530. C.
- De pactis pignorum, & de legem commissoria in pignoribus rescindenda.** Tom. 9. c. 1239. D. E.
- De pactis super donatione antenuptias.** T. 9. c. 531. A.
- De pactis super paraphernis.** T. 9. c. 531. B. C.
- De pactis.** Tom. 9. c. 24. A. B. & seq.
- De pactis iustis, vel iniustis, quæ fieri solent in contrahendis pignoribus.** T. 9. c. 1239. D.
- De pactis inter emptorem, & venditorem compositis.** T. 9. c. 388. C. D. & seq.
- Pactis sæpe dirimuntur lites, atque definiuntur, & extinguuntur stipulationes iudicio liti extortæ ab adversario in jus vocatis.** T. 10. c. 875. E. & c. 876. A.
- Ex pacto datur exceptio, vel replicatio, & formatur actio contractus.** T. 1. c. 738. B.
- Pactio transactionis non tollitur ex actio iudicati.** Tom. 1. c. 642. D.
- Pactio non tollitur actio, nisi aquiliana subjiciatur stipulatio, & acceptilatio.** T. 1. c. 360. D. & c. 955. B. C.
- Pactio non amittitur agnatio, vel cognatio.** T. 1. c. 944. C.
- Pactio quomodo rescisso pœna ex stipulatu repeti potest.** T. 1. c. 360. C.
- Pactio fieri potest, quod & testamento.** T. 1. c. 947. A.
- Pactio solo actio non tollitur.** T. 1. c. 360. D.
- De pacto legis commissoriæ.** T. 2. c. 1301. A.
- De pacto nudo.** T. 3. c. 308. B. C.
- Ex pacto nudo non nascitur actio.** T. 4. c. 63. A. & c. 992. A. & c. 1454. D.
- Ex pacto exceptio datur, non actio.** T. 4. c. 1280. A.
- Ex pacto nudo debentur usuræ pecuniæ depositæ.** T. 4. c. 966. C.
- Ex pacto nudo actio non nascitur.** T. 4. c. 683. E. an unius pactio, ut si unus pactus sit de non petenda pecunia, noccat alteri. Ibid. c. 684. A.
- Ex pacto nudo obligatio non nascitur, vel tollitur.** T. 4. c. 956. A.
- Ex pacto nascitur actio hypothecaria ipso iure.** T. 4. c. 1294. E.
- Pactio solvitur vinculum naturæ.** T. 4. c. 729. E.
- Pactio convento in emptione, & venditione siquid exceptum sit, an servari oporteat.** T. 5. c. 997. A.
- Pactio ipso iure tollitur actio.** T. 5. c. 78. A.
- Pactio neque tollitur, neque nascitur obligatio.** T. 5. c. 138. E.
- Ex pacto neque nasci, neque renasci potest actio injuriarum.** T. 5. c. 76. A.
- Pactio tollitur omnis obligatio, etiam quæ verbis non est contracta.** T. 5. c. 82. B.
- Pactio effici non potest, ne emptor in monumentum, quod emit, inferat, quos volet.** T. 5. c. 389. B.
- Pactio inserto in emptione, ne alii, quam mihi fundum vendas, ad quid venditor emptori teneatur.** T. 5. c. 518. A.
- Pactio etiam per exceptionem obligationis causæ mutantur.** Tom. 8. c. 764. A.
- Ex pacto nudo iure singulari obligatio nascitur.** T. 8. c. 325. A.
- Ex pacto transactionis causâ factio datur exceptio, non actio.** T. 9. c. 105. A.
- Ex pacto nudo non nascitur actio.** T. 9. c. 1256. A.
- Ex pacto solo non est actio, sed ex pacto, quod est licitum ex iurejurando.** T. 9. c. 688. C.
- Ex pacto est actio, quod lege iuratur.** T. 9. c. 237. D.
- Ex pacto de pignore nascitur obligatio.** T. 9. c. 295. B.
- Ex pacto nudo actio non est, nisi subjecta sit stipulatio.** T. 9. c. 65. C.
- Pactio non tollitur civilis obligatio ipso iure.** T. 9. c. 53. B.
- Pactio furti actio tollitur ipso iure, non conditio furtiva.** Tom. 9. c. 55. A.
- Pactio constituitur pignus.** Tom. 9. c. 295. A. B.
- Pactio non valente, non valet stipulatio pœnalis, quæ pacto servando subjicitur.** T. 9. c. 65. D.

- Ex pacto nudo actio non datur.** T. 9. c. 68. D.
- Ex pacto naturalis obligatio nascitur.** T. 9. c. 51. D.
- Ex pacto nudo actio non est, nisi subjecta sit stipulatio.** Tom. 9. c. 65. C.
- Pacto revendendi potest agi ex vendito, & præscriptis quoque verbis.** T. 10. c. 453. B.
- Pacto an finiatur obligatio.** T. 10. c. 524. B.
- Pacto commissorio debitori non adimitur pignoratitia.** Tom. 10. c. 640. C.
- Pacto non videtur mutari dominium, quod nunquam translatum est.** T. 10. c. 660. B.
- Ex pacto convento datur actio ex vendito.** T. 10. c. 759. B. C.
- Ex pacto an sit actio.** T. 10. c. 876. C.
- Ex pacto nudo nulla nascitur obligatio civilis.** T. 10. c. 878. B.
- Pacto nudo non rescinditur venditio, nisi rescindantur cætera venditionis, quæ sequuta sunt, & restituantur in integrum.** T. 10. c. 1008. C.
- Ex pacto nudo actio non oritur.** T. 10. c. 1251. E.
- Pactorum stipulatio cur non sit una.** T. 1. c. 1183. B.
- Pactorum divisio exemplis declaratur.** T. 5. c. 75. A.
- Pactum arrale quodnam proprie dicitur.** T. 3. c. 309. A.
- Pactum omne an generaliter sit nudum, etiam legitimum.** Ibid. A.
- Pactum tria significat.** T. 1. c. 929. A.
- Pactum, pactionem, depectionem, placitum & conventum idem esse.** T. 1. c. 917. C.
- Pactum obligationem, liberationem, actionem, vel exceptionem jure legitimo non parit.** T. 1. c. 916. A.
- Pactum a contractu separatur.** T. 3. c. 36. B.
- Pactum genus est, transactio species.** T. 1. c. 738. A.
- Pactum neque nomen, neque causam habet.** T. 3. c. 36. B.
- Pactum legitimum contractus non est.** T. 1. c. 923. A.
- Pactum juri præstat.** T. 1. c. 916. B.
- Pactum qua ratione dicitur vulgare.** T. 3. c. 102. E.
- Pactum quid.** T. 1. c. 916. B. & T. 2. c. 96. B.
- Pactum & conventum, pactum & conductum, pactum & consensus.** T. 1. c. 917. C.
- Pactum in rem, in personam.** T. 1. c. 928. C.
- Pactum cur nudum, conventum.** T. 3. c. 36. B.
- Pactum pro canone.** T. 2. c. 1145. D.
- Pactum posteriore pacto dissolvitur.** T. 1. c. 360. C.
- Pactio, ne de inofficioso agatur, querelam non excludit.** Tom. 1. c. 450. A.
- Pactum divisionis bonorum plerumque fit transactionis causa.** T. 1. c. 944. D.
- Pactum quando fit in personam, & quando in rem.** T. 1. c. 928. C.
- Pactum in personam ad alium non pertinet, quia nec ad heredem.** T. 1. c. 937. C.
- Pactum post rem judicatam an servari oporteat.** Tom. 1. c. 361. A.
- Pactum adjectum mandato obligat.** T. 1. c. 1488. A.
- Pactum adjectum emptioni obligat ex continenti, stipulationi adjectum non item.** T. 3. c. 277. E.
- Pactum venditoris hereditatis an emptori noceat.** T. 1. c. 956. B.
- Pactum alio pacto dissolvitur.** T. 1. c. 642. B.
- Pactum quando feudi successionem non obstat.** Tom. 2. c. 1298. A. B.
- Pactum tutoris pupillo prodest.** T. 1. c. 943. A.
- Pactum donandi causâ factum ex mera liberalitate constat.** T. 1. c. 948. D.
- Pactum justum nihil aliud est, quam nudum.** T. 1. c. 917. E.
- Pactum legitimum actionem parit.** T. 1. c. 926. B.
- Pactum ex intervallo interpositum an contractum, vel actionem formet.** Ibid. D. **pactum ex continenti appositum actionem, vel contractum format.** Ibid. E.
- Pactum in rem generale dicitur.** T. 3. c. 512. A.
- Pactum in rem prodest emptori, non in personam.** Ibid. A.
- Pactum rei fidejussori prodest.** T. 1. c. 936. C.
- Pactum divisionis bonorum.** T. 1. c. 944. D.
- Pactum, quo debitum remittitur, vel est in rem, vel personam.** T. 3. c. 512. A.
- Pactum nudum de usuris præstandis impositum nullius est momenti.** T. 1. c. 391. E.
- Pactum inter Francos, & Saxones sacramento super arma, ut eis mos erat, jurantibus firmatum est.** T. 2. c. 1193. C.
- Pactum est species conventionis.** T. 4. c. 247. E.
- Pactum quid est.** T. 4. c. 247. D. E.
- An pactum unius ex reis debendi prodest alteri, vel noceat.** T. 4. c. 683. E. **an alter culpam utique præstabit, maxime si socii fuerint.** Ibid. E.
- Pactum omne est nudum, aut sane non est pactum, sed contractus.** T. 4. c. 252. E.
- Pactum nudum non parit obligationem, sed exceptionem, imò format actionem.** T. 4. c. 253. A.
- Pactum est conventio, ex qua difficile est dare actionem; datur namque nunquam.** T. 4. c. 728. B.
- An pactum unius ex reis debendi noceat alteri.** Tom. 4. c. 683. E.
- Pactum in continenti factum stipulationi inest.** Tom. 4. c. 273. C.
- Pactum non consistit in fine placiti; sed datione sumit effectum.** T. 4. c. 252. C.
- Pactum nullam habet necessitatem; nec ex eo obligatio nascitur.** T. 4. c. 520. D.
- Pactum proficit ad contractum.** T. 4. c. 252. B.
- Pactum in continenti factum actionem format in bonæ fidei contractibus, non in stipulationibus.** T. 4. c. 992. E.
- Pactum in personam an debitoris heredi prodest, & cur.** Tom. 4. c. 836. B.
- Pactum in rem an heredi debitoris prodest, & cur.** Ibid. B.
- Pactum in rem emptori prodest, ad quem ea res transit.** Tom. 4. c. 836. B.
- Pactum nudâ oblatione non transit sed datione tantum.** Tom. 4. c. 1279. D.
- Pactum, quo pecunia debita remittitur, quomodo in rem concipitur, & quomodo in personam.** T. 4. c. 836. A. B.
- Pactum non parit obligationem, nisi legitimum sit, & certis casibus.** T. 5. c. 415. A.
- Pactum nudum est conventio, quæ proprium, & legitimum nomen non habet.** Tom. 5. c. 1006. C. D.
- Pactum arrarum exit in contractum, factâ traditione arrarum.** T. 5. c. 76. B.
- Pactum a stipulatione multum differat.** T. 5. c. 74. B.
- Pactum aut generale, aut personale est.** T. 5. c. 64. D.
- Pactum contra jus, & mores Romane civitatis quod, & quale.** T. 5. c. 77. D.
- Pactum debitoris fidejussori prodest.** T. 5. c. 65. A.
- Pactum dotale quo tempore fieri debeat.** T. 5. c. 1020. C. D.
- Pactum, & jusjurandum quomodo differant.** T. 5. c. 221. D.
- Pactum fidejussoris reo non prodest.** T. 5. c. 221. C.
- Pactum in personam unius ex reis debendi, etiam si socii sint, alteri non prodest.** T. 5. c. 66. D.
- Pactum in rem magis æstimatur ex mente convenientium, quam ex verbis.** T. 5. c. 64. D.
- Pactum in rem prodest non tantum debitori, qui id fecit, sed etiam omnibus, quorum interest, obligationem dissolvi.** Ibid. D.
- Pactum justum quod sit.** T. 5. 795. A.
- Pactum, nisi sit legitimum, non dif-**